

**TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ**

**YASAMA DÖNEMİ**

24

**YASAMA YILI**

3

**MİLLİ EĞİTİM, KÜLTÜR, GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU**

**TUTANAK DERGİSİ**

*31 Ocak 2013 Perşembe*

MİLLİ EĞİTİM, KÜLTÜR, GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU

GÖRÜŞME TUTANAKLARI

31 Ocak 2013 Perşembe

---0---

K O N U

	<u>Sayfa</u>
Komisyon Başkanı ve Komisyon Sözcüsü seçimi	1:2

İÇİNDEKİLER

	<u>Sayfa</u>
<b>BİRİNCİ OTURUM</b>	<b>1:2</b>
Önerge	1
Önerge	2
Fikri IŞIK (Kocaeli)	2

Açılma Saati: 17.12

Kapanma Saati: 17.24

31 Ocak 2013 Perşembe

## BİRİNCİ OTURUM

Açılma Saati: 17.12

BAŞKAN: Başkan Vekili Avni ERDEMİR (Amasya)

0

BAŞKAN – Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonun çok değerli üyeleri, toplantı yeter sayımız vardır. Komisyonun 24'üncü Dönem 17'nci toplantısını açıyorum.

Değerli üyelerimiz, bildiğiniz üzere bugünkü gündemimizi Komisyon Başkanımız Sayın Nabi Avcı'nın Millî Eğitim Bakanı olması sebebiyle boşalan komisyon başkanlığına ilişkin seçimler oluşturmaktadır. Ancak Komisyon Sözcümüz Kocaeli Milletvekili Sayın Fikri Işık da dün itibarıyla Komisyondaki görevinden istifa etmiş bulunmaktadır.

Hâlihazırda divanda boşalan 2 görev için komisyon başkanlığı ve komisyon sözcülüğü seçimini birlikte yapma hususunu oylarınıza sunuyorum: Kabul edenler... Kabul etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Değerli üyelerimiz, İç Tüzük'ün 24'üncü maddesi uyarınca seçimi gizli oylama şeklinde yapacağız.

Şimdi, bu seçimin prosedürü hakkında sizlere kısaca bilgi sunmak istiyorum: Önce, Komisyonumuzun 2 üyesini Tasnif Komisyonu üyesi olarak görevlendireceğiz. Daha sonra başkan ve sözcü adaylarını belirleyeceğiz. Üyelerimiz kendilerini veya diğer Komisyon üyelerini bu görevler için aday gösterebileceklerdir. Seçimini yapacağımız görevler için belirlenen adayları ben sizlere tekrar ayrıca ilan edeceğim. Sonra, dağıtılan oy pusulalarında her bir görev için istenilen adayın adı görevin karşısına yazılarak pusula zarfa konacak ve Komisyonumuzun görevlileri tarafından toplanacaktır. Tasnif Komisyonumuz oyları tasnif edecek ve adayların aldıkları oyları bir tutanak hâlinde Komisyon Başkanlığına iletacaktır. Ben de Komisyon Başkan Vekili olarak sonucu sizlere ilan edeceğim ve Komisyonun bu kararını da Türkiye Büyük Millet Medisi Başkanlığına bir yazı iletacağım.

Değerli üyelerimiz, şimdi, adayları belirleme sürecine geçiyoruz.

Komisyon Başkanlık Divanında boşalan görevlere aday olmak isteyen üyelerimiz varsa aday olduklarını belirtebilir ya da bir başka üyeyi aday göstermek isteyen üyelerimiz varsa yazılı veya sözlü olarak ifade edebilirler.

Şimdi, bu prosedür çerçevesinde seçim işlemine geçiyorum.

Önce, Tasnif Komisyonu olarak görev yapacak olan İstanbul Milletvekilimiz Sayın Hakan Şükür ve Uşak Milletvekilimiz Sayın Mehmet Altay'ın sağ taraftaki koltuklara oturmalarını rica ediyorum.

Değerli Komisyon üyesi arkadaşlarım, Komisyon Başkanlık Divanında boşalan üyeliklere adaylık konusunda elimize şu anda bir adet önerge ulaşmış bulunmaktadır. Başka bir önerge olmadığına göre okutuyorum:

Millî Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanlığına

Komisyon Başkanlık Divanında boşalan üyeliklerden Komisyon Başkanlığına Kocaeli Milletvekili Fikri Işık'ı; Komisyon Sözcülüğüne Mersin Milletvekili Çiğdem Münevver Ökten'i aday gösteriyorum.

Gereğini saygılarımla arz ederim. 31/1/2013

İsmet Uçma

Hakan Şükür

İstanbul

İstanbul

BAŞKAN – Değerli üyelerimiz, Komisyon Başkanlığı için Kocaeli Milletvekili arkadaşımız Sayın Fikri Işık, Komisyon Sözcülüğü için Mersin Milletvekili arkadaşımız Çiğdem Münevver Ökten Hanımefendi aday göstermişlerdir.

Şimdi, oylama işlemine geçiyoruz.

Her bir görev için tercih edilen adaylar oy pusulalarında görevin karşısına gelen yere üyelerimiz tarafından yazıldıktan sonra pusulalar zarfa konup görevlilere teslim edilecek.

Evet, süreç başlamıştır arkadaşlarım.

Sayın Komisyon üyesi arkadaşlarım, Başkanlık Divanı seçimi için oy verme işlemi tamamlanmıştır. Şimdi, oy tasnifine geçiyoruz.

Komisyonomuzun çok değerli üyeleri, Tasnif Komisyonu oyların sayımını bitirmiştir. Tasnif Komisyonomuzdan oylama sonuçlarına ait tutanak gelmiştir, okutuyorum:

Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu Başkanlığına

Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonu, Başkan ve Sözcü seçimi için 31/1/2013 Perşembe günü, saat 17.00'de toplanmış ve kullanılan (14) adet oy pusulasının tasnifi sonucu aşağıda adları ve soyadları yazılı üyeler karşılarında gösterilen oyu almışlardır.

Tasnif Komisyonu

Mehmet Altay

Uşak

Hakan Şükür

İstanbul

Başkan: Fikri Işık Kocaeli Milletvekili (14) Oy

Sözcü: Çiğdem Münevver Ökten Mersin Milletvekili (14) Oy

BAŞKAN – Değerli arkadaşlar, böylece, Kocaeli Milletvekili Sayın Fikri Işık Komisyon Başkanlığına, Mersin Milletvekili Sayın Çiğdem Münevver Ökten Komisyon Sözcülüğüne seçilmişlerdir. Hayırlı, uğurlu olsun diyorum, arkadaşlarımıza görevlerinde başarılar diliyorum.

Komisyon Başkanımız, biliyorsunuz, bakan oldu; inşallah, yeni Komisyon Başkanımıza, siz değerli üyelerimize, arkadaşlarımıza daha güzel görevler gelecekte nasip olur diyorum.

Sayın Başkanımız, dilerse bir teşekkür konuşması yapabilirler.

Buyurun Sayın Başkanım.

FİKRİ IŞIK (Kocaeli) – Sayın Başkanım, çok değerli Komisyon üyesi arkadaşlarım; şahsıma gösterdiğiniz bu teveccühten dolayı hepinize çok teşekkür ediyorum. Milli Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonunda zaten uzun zamandır birlikte çalışıyoruz. Hakikaten, çok önemli kanunların geçmesi sürecinde çok önemli bir çalışma dönemi yaşadık. Komisyon Başkanımızın bakan olması dolayısıyla komisyon başkanlığı için bana bu görevi tevdi etmenizden dolayı sizlere şükranlarımı sunuyorum, her birinize ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum.

Tabii, bizim özellikle parlamenter demokrasiye komisyonlar aşlında işin mutfağı. Bu komisyonlarda ne kadar iyi çalışırsak Genel Kurulda o kadar verimli bir süreç işletiyoruz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da, inşallah, hep birlikte gündemimize gelen konuları en güzel şekilde, en ince detayına kadar ve milletimizin bizden beklentisi doğrultusunda çalışacağız ve karara bağlayacağız ve ondan sonra Genel Kurul sürecini birlikte yürüteceğiz.

Ben, her birinize çok çok teşekkür ediyorum. İnşallah, Cenabı Allah birlikte ülkemizin geleceği adına nice güzel, kanun tasarılarını, tekliflerini görüşüp buradan karara bağlamayı ve Genel Kurulda da nihayetlendirmeyi nasip eder diyorum.

Hepinize ayrı ayrı çok çok teşekkür ediyorum.

BAŞKAN – Hayırlı uğurlu olsun.

FİKRİ IŞIK (Kocaeli) – Sağ olun Sayın Başkanım.

BAŞKAN – Toplantıyı kapatıyorum.

Kapanma Saati: 17.24